МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2025 года № 15

пгт. Ноглики

О признании утратившими силу некоторых постановлений мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В  целях  упорядочения  нормативно-правовых  актов  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,
руководствуясь  статями  28,  45  Устава  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления  мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- постановление мэра муниципального образования «Городской округ
Ногликский» от 12.08.2013 № 320 «Об утверждении Положения о порядке
деятельности и составе комиссии по подготовке правил землепользования
и застройки на территории муниципального образования «Городской округ
Ногликский»;

- постановление мэра муниципального образования «Городской округ
Ногликский» от 04.12.2014 № 471 «О внесении изменений в постановление
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
от 12.08.2013 № 320»;

- постановление мэра муниципального образования «Городской округ
Ногликский» от 27.07.2015 № 256 «О внесении изменений в постановление
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
от 12.08.2013 № 320»;

- постановление мэра муниципального образования «Городской округ
Ногликский» от 07.11.2016 № 354 «О внесении изменений в постановление
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
от 12.08.2013 № 320»;

- постановление мэра муниципального образования «Городской округ
Ногликский» от 20.11.2018 № 220 «О внесении изменений в постановление

2

мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
от 12.08.2013 № 320».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области
Блидченко Л.А.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области Л.А. Блидченко

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е